200 CHEMICAL FIXINGS
VOORDELEN
• 2-componenten mortel obv polyester resine, zonder styreen.
• Snelle uithardingstijd en weinig reukhinder.
• Zeer kleine h.o.h.- en randafstanden dankzij nagenoeg spreiddrukvrije montage.
AVANTAGES
• Ancrage chimique à base de résine polyester.
• Prise rapide et sans styrène.

5
7
8
9
2x
1
4
2
2x
3
HARDENING TIMES - UITHARDINGSTIJDEN - TEMPS DE PRISE 1)
Temp. min. 5°C 5-10°C 10-20°C 20-25°C 25-30°C > 30°C
working time / verwerkingstijd/ temps de manipulation 18’ 10’ 6’ 6’ 5’ 4’
loading time / uithardingstijd/ temps de prise 145’ 145’ 85’ 50’ 40’ 35’
ml language pgb code EAN13
170 NL-FR SM0IRP170BE 5902134718897 12
170 EN-DE SM0IRP170EN 5902134196039 12
300 NL-FR-EN-DE SM0IRP300BE 5902134718903 12
410 NL-FR-EN-DE SM0IRP410BE 5902134718910 12
1) Twork is the typical gel time at the highest temperature, Tload is set at the lowest temperature.
De verwerkingstijd is gebaseerd op de hoogste temperatuur, de uithardingstijd is volgens de laagste temperatuur.
Le temps de manipulation se fait sur la base de la température la plus élevée, le temps de prise se calcule sur base de la température la plus basse.
The cartridges must be conditioned in a dry environment at temperatures between 5°C and 25°C. Avoid sunlight.
De kokers moeten bewaard worden in een droge omgeving op een temperatuur tussen 5°C en 25°C. Vermijd zonlicht.
Les cartouches doivent être conservées dans un endroit sec et à une température entre 5°C et 25°C. Évitez la lumière du soleil.
ml pgb code EAN13
300 SM0IRP300BED 5902134723884 20x300ml
202 CHEMICAL FIXINGS
LOADS - BELASTINGEN - CHARGES 1) 2)
Recommended loads for a single anchor in combination with commercial threaded rods with MINIMUM embedment depth.
Maximaal aanbevolen belasting voor één anker met standaard draadstang bij MINIMALE verankeringsdiepte.